2025/05/23 8:53:01 / SB042449_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

本文

2025年５月23日

各　位

会 社 名 野 崎 印 刷 紙 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野﨑 隆男

(コード番号:7919　東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理部長 内藤 孝憲

( T E L ： 0 7 5 - 4 4 1 - 6 9 6 5 )

(1)取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)取得した株式の総数 482,300株

(3)株式の取得価額の総額 91,154,700円

(4)取 得 日 2025年５月23日

(5)取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

(1)取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)取得し得る株式の総数
530,000株（上限）
(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合:3.20％)

(3)株式の取得価額の総額 100,170,000円（上限）

(4)取得日及び取得方法
2025年５月22日の終値189円で、2025年５月23日午前８時45分の東京
証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び

取得終了に関するお知らせ並びに主要株主の異動に関するお知らせ

　当社は、2025年５月22日にお知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを

行いましたので、お知らせいたします。なお、2025年５月22日開催の取締役会決議に基づく自己株式

の取得は終了いたしました。

　また、上記自己株式取得の結果、2025年５月23日付で、当社の主要株主の異動が生じることとなり

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ.自己株式の取得結果

１.自己株式の取得を行った理由

　資本効率の向上を図るとともに、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

２.取得の内容

（ご参考）2025年５月22日開催の取締役会における決議内容

－ 1 －

2025/05/23 8:53:01 / SB042449_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

本文

(1)氏 名 野﨑　隆男

(2)住 所 京都市右京区

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前
（2025年３月31日現在）

16,412個
（1,641,288株）

 9.92％ 第２位

異動後
（2025年５月23日現在）

16,412個
（1,641,288株）

10.21％ 第２位

Ⅱ.主要株主の異動

１.異動年月日

　2025年５月23日

２.異動が生じた経緯

　上記Ⅰの自己株式の取得の結果、総議決権数に対する株主の議決権数の割合が相対的に増加したこ

とによるものです。

３．異動した株主の概要

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対

　　する割合

（注1）異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の株主名簿に基づく総株主の議決権

の数165,507個に基づき算出しています。

（注2）異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の株主名簿に基づく総株主の議決権

の数165,507個から、2025年５月23日に当社が取得した自己株式482,300株（議決権4,823個）を差し引

いた160,684個に基づき算出しています。

（注3）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位以下を四捨五入して表示しております。

（注4）大株主の順位につきましては、2025年３月31日現在の株主名簿に基づき、現時点において想定した順位

を記載しております。

５．今後の見通し

　本件が当社の業績に与える影響はございません。

以上

－ 2 －